
E-I.0030.1.2015.ST 

 
Uchwała nr 2/2015 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Koszalinie 
z dnia 5 października 2015 roku 

 
w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina XI kadencji. 
 
 
Na podstawie § 41 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr XLVIII/690/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 września 2014 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 4141) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina XI kadencji. 
 

§ 2. Głosowanie odbędzie się w dniu 16 listopada 2015 roku w godzinach od 8.00  
do 14.00. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Miejskiej 
Komisji Wyborczej 

Sławomir Tkaczyk (-) 
 
 
 
 
 
 
 

 


